
   

     П Р И К А З 
 

 

     «_30_» _12__ 2022 г.                                                   № 02/1950 

       

 

О наложении дисциплинарного взыскания 

 

          В соответствии с Дисциплинарным кодексом студента, аспиранта 

Российско-Армянского университета (утверждено постановлением Ученого 

совета РАУ № 370 от 29.08.2008г.) 

п р и к а з ы в а ю: 
         В связи с допущением чрезмерного количества пропусков занятий по 

неуважительной причине в течение первого семестра 2022-2023 учебного года 

объявить следующим студентам очной формы обучения Института 

гуманитарных наук: 

 

Строгий выговор 
по направлению подготовки  

«Зарубежное регионоведение» 

2 курс 

1. Абраамян Джулианна Вачагановна (50%) 

2. Джулфаян Тамара Саргисовна (50%) 

3. Мовсисян Ева Андраниковна (47%) 

4. Ордакян Анна Араиковна (47%) 

 

по направлению подготовки  

«Психология» 

2 курс 

1. Авагян Мариам Арамаисовна (43%) 

2. Маилян Эрик Артакович (43%) 

по направлению подготовки  

«Философия» 

3 курс 

1. Есаян Роберт Григорович (58%) 



по направлению подготовки  

«Филология» 

1 курс 

1. Погосян Анаит Арташесовна (57%) 

2. Саргсян Алина Саргисовна (48%) 

 

2 курс 

1. Сарибекян Венера Арменовна (59%) 

 

 

Выговор 

по направлению подготовки 

«Лингвистика» 

2 курс 

1. Маркарян Кристина Араевна (30%) 

2. Мелконян Анна Арменовна (33%) 

 

по направлению подготовки 

«Зарубежное регионоведение» 

2 курс 

1. Алексанян Анна Арамовна (33%) 

2. Арутюнян Карен Александрович (34%) 

3. Айрапетян Татевик Самвеловна (40%) 

4. Еганян Самвел Каренович (31%) 

 

3 курс 

1. Абраамян Кахцрик Хачатуровна (38%) 

2. Акопова Юнона Ашотовна (35%) 

 

по направлению подготовки  

«Филология» 

2 курс 

1. Саргсян Мелине Араевна (36%) 

2. Асатрян Вануи Артемовна (32%) 

1. Григорьянц Надежда Арменовна (32%) 

 

по направлению подготовки  

«Психология» 

2 курс 

1. Арутюнян Энола Гагиковна (39%) 

2. Григорян Мерине Степановна (31%) 

3. Каграманян Виктория Араевна (40%) 



 

3 курс 

1. Асатрян Алина Рубеновна (31%) 

 

 

Замечание 

по направлению подготовки  

«Психология» 

1 курс 

1. Сумбатян Тамара Сумбатовна (38%) 

2. Татинцян Аревик Завеновна (32%) 

3. Ананян Максим Антуанович (33%) 

4. Аванесян Рудольф Арамович (31%) 

Основание: докладная директора Института гуманитарных наук Саркисяна Г.З.  

 

     

           

         

 

 

 

             Ректор                                                                          А.Р. Дарбинян 


